中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國112年4月27日

發文字號：（112）汽貨國民字第108號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據臺灣港務股份有限公司基隆港務分公司112年4月24日基港港字第1122860736號函辦理，轉知有關基隆港務分公司函示國際商港管制區人員通行證正確使用方式及注意事項案，如附該分公司上函及附件影本供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	說明：基隆港務分公司旨函說明如下：
一、旨揭通行證新制度於112年4月6日實施後迄今，查有部分人員通行證未落實留下完整進出港電子紀錄，為加強人員進出港區時皆正確使用人員通行證，以下注意事項敬請配合辦理並轉知所屬：
(一)進出港區時請務必於自動辨識設備留下人證之電子紀錄，若車上載有複數以上人員時，所有人員皆須感應成功始得通行。

(二)RFID通行證應置於RFID感應天線易讀取處，待自動辨識設備顯示綠燈後，配合港務警察查驗始可通行。

(三)有關基隆港業者自主管理門哨部分，請該門哨管理所屬業者要求進出港區人員，應確實取出人員通行證並面向RFID感應天線，以利讀取。
二、檢附人員通行證RFID感應操作說明資料如附件，請協助轉知所屬配合辦理。
三、如人員通行證RFID卡片出現無法感應或異常情形，請該持卡人於發生異常之當下，協助記錄該管制站地點及時間，並與本分公司通行證櫃台聯繫(02-24206554)以協助處理。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：
[image: image1.jpg]

理事長

[image: image2.jpg]\1& a2y A28
W% ] 1
iEj& waEm: N M

B RTERE R RN B K EES G &
;}%;ﬁﬁiﬂmk 202202 X EHPIEE P ERKISE
AL BRK

W4 E3E ¢ 02-24206108

B FERAE ¢ tino20089511@twport.com.tw
106
4L 15 £ 3 Z BR162358T4E

£x% VERAALREMERE
AEEEBLT

Hx A PERBII2F4H248
B FE  ABBF H 112286073658
R e

FERAFES RABIR

B4 ¢ o S

CAHBEARAATHEABRBTEEAER Y RXAEEEFR
s R EAMIE  FER -
WA
— ~RBANF2E3A308 A2 TAEBAEHERTET
WHRAEF B | WL o
S TSRS ENRE4B6B EHRBKLS  BAESA
BRITEALEY TAEELBE T4 %Mﬁksﬁﬁ
ABEHYERERAABBTE  UTEEFARFROME
3t 4 ko pr B
(DEEBERFFHLN AR ABEE TAEIET &8
ERTRAEBRBAEABRR > FAHE AR BARERS BT
WAT ©
( =—)RFID:i# 473 /& E W RFID R JE R &% 5 3E IR » 45 B P
IR 0 RABHERER TR
(A MARSEFA ETEEPHIS > FHMHERMB ¥
22 REEBEAR BETRIABBTELE®
RFID & JE X & » A F]3E B

Bl

F1R H#2R

[image: image3.jpg]ISR

munie

s MM A B i@ 4TERFIDR BARE LA Bk o 4 » SF i B0
So pr B B AR o
4o A BBATHERFIDF A BB S L REREFH - F28F
%A:M*ii*”‘i*ﬁ? s W Bh R AR E IS b BE R BFR] 0 3
BLK 5 3] AT HAR 4 B 92 (02-24206554) LAY B R 3T o

nu\-

EA PERBALSENLERNENG2AMS ¢ AR TALREREREL>E
BHALEERERNELXE - AR TALRMEFEREL & - %&ﬁyﬁﬁ
BEAERENG - AR TAMMBEERSEERERNENE AR THMER
HERENG - ARTERMAHERNELAE - ARTHARKUHERELE
AEFABREFERNENG ARTHRMTERELAS  BHRERKABERNA
PR E) ~ P B SARE A A PR 8] ~ BB R Ry A PR B AR e AR sk
4 R B AR A RN 8]~ EF KRB A TR E) %I‘é«%ﬁ%&ﬂl’ 3~ EIH K Ep
%ﬁ%mAT LR E A A TR E)  RBBR B A TR E) ~ 0 S ARy
BN E) ~ 5 B BB A RN E) ~ A — B A TR ﬂ~%@&%&mﬁ&&
a] ~ %I‘%?ﬁﬂﬂﬂéﬂ&i‘%ﬁ‘—%‘ﬂ#/\@ AETAEEMRENERNELNE - A%ET
HHRTER LN G AR TALEDERARETERNELNGT - ST ARTER
e s PERBAGEZEIFEN ¢ - ShTABRERERENG - 6845
EEHMERETLeHAC SHARBREVERNENGHE € ~ RETRM
ERRETE  ABRTAMIEERETS - ARBIIARARFR - RETHEF
BET e - ABRTEWEHBRET S - ABTHRMMABERET & - AETHA
ﬁ%ﬁﬂ&ﬁﬁ&?‘él@ ABTHMEEERET S - MU MAE AR - H4EH
FERBEHE S AHRLEEBCHED Y RRRBRESA ~ BELEEHE
WEEHBNEE—HBRE - BEE R oERFLENETE - ARE - REIFME
B ARER LS B RIS AR ER B R TE B~ MECERH W E AR N R
MRS B R BR ERAYK - NEEHRFREFHAGEAESRRER
B~ BN - BEARAY LT  EHRAELMNERAERARAS
b~ B AR B A PR 8]

CAHSAS BB SER - BB BERR L EAF B S o B AT
M)~ BHRCGHE A

e (41

Lk ll) Qa L

¥2R #2R

‘m:u\’
.>).

l\‘

[image: image4.jpg]@5&&%%@@7
RFIDEE[ESR AR

LERBRHERS TR RIFEIRMERREPRAIE -

Egg}i%ﬁ%% MEEREEA S B RRRRSE IS - 0t L BB P R AR (AR -

o 2 I BB AR R ER R(ER) -

E1b

‘E S
=E f,;gg CRREF R ERNATE  BRUARESNE BeEE . ANEREESERERGE -
. LRHERBERARENE  IHERERNE AR

RF‘D T e -
BERUE

QEM [: 2. B8 B B T )R R AR (AR

BE ooe i 7
BT FTASHASRUER 43 (EAR) AT /BN BOIBERARLE

ABREIE AR -

<t RFEIDEERH

o ERAIE o BHMMAIE
EHERESIRE 2 UE -

FEFRE(CEEIETT -

o RS
FRERBHRERTREA -